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صفحه‌آرا: علیرضا بهرامی

‌دستگیری
 یکی از 10فراری بزرگ اف‌بی‌آی

مردی که نام او در فهرست 10مجرم فراری بزرگ اف‌بی‌آی 
بود و برای دستگیری او جایزه 25۰هزار دلاری تعیین شده 
بود، در جریان یک حادثه عجیب دستگیر شد. به گزارش 
همشهری به نقل از سی بی‌اس، ساعت 9:15صبح یکشنبه 
گذشته پلیس فلوریدا، به یک خودرو که پلاکش دستکاری 
شده بود، مظنون شد. مأموران این خودرو را متوقف کردند و 
بعد از بررسی مدارک راننده، متوجه شدند که همه این مدارک 
جعلی است. از آنجا که احتمال می‌رفت راننده یک مجرم تحت 
تعقیب باشد، مأموران او را دستگیر کردند و با انگشت‌نگاری 
معلوم شدکه او دونالد یوجین فیلدز نام دارد. مردی 60ساله 
که اسمش مدت‌ها در فهرست 10فراری بزرگ اف‌بی‌آی بود 
و برای دستگیری‌اش جایزه 250هزار دلاری تعیین شده بود. 
براساس این گزارش، دونالد چند سال پیش به اتهام استثمار 
کودکان خردسال و سوءاستفاده از آنها تحت تعقیب قرار 
گرفت. او همچنین در ایالت‌های دیگر متهم به تجاوز جنسی 

و کودک آزاری بود.
به‌گفته پلیس، دونالد از 3سال پیش به‌دلیل حضور نیافتن در 
جلسه دادگاه در شهرستان فرانکلین، ایالت میسوری، فراری 
بوده است. اف‌بی‌آی از همان زمان نام او را به لیست متهمان 
فراری اضافه کرده بوده و حالا قرار است وی پای میز محاکمه 

قرار بگیرد.

حبس ابد برای مرد زن‌نما 
حبس ابد برای مرد 
نیجریه‌ای که باعث 
خودکشی پسر یکی 
از نمایندگان کنگره 
آمریکا شده بود، از دیگر 
اخبار حوادث رسانه‌های 
دنیا در روز گذشته بود. 
به گزارش سی بی‌اس، 
3سال پیش پلیس 
کارولینای جنوبی در جریان خودکشی، گاوین گوفی 
17ساله، پسر نماینده ایالت کارولینای جنوبی در کنگره 
آمریکا قرار گرفت. به‌رغم اینکه مرگ در اثر خودکشی بود، 
اما خانواده گاوین از پلیس خواستند تا علت را بررسی کند. در 
جریان تحقیقات معلوم شد که گاوین مدتی قبل فریب یک 
مرد نیجریه‌ای به نام لوال را خورده است. لوال با معرفی خود 
به‌عنوان یک زن در فضای مجازی با پسر 17ساله دوست شده 
و در نهایت موفق شده بود عکس‌های خصوصی او را به‌دست 
آورد. پس از آن نیز با تهدید گاوین به انتشار عکس‌ها از او 
اخاذی می‌کرد و از آنجا که اخاذی‌های او تمامی نداشت، پسر 
17ساله که خود را در تنگنا دیده، تصمیم به‌خودکشی گرفته 
است. بدین‌ترتیب مرد نیجریه‌ای که جوانی 24ساله است به 
اتهام بهره‌کشی از کودکان، اخاذی و تجاوز جنسی دستگیر 

شد و حالا با مجازات حبس ابد روبه‌روست.‌

وقتی دزدان تریاک، گنج پیدا کردند 
مجرمان سابقه‌دار که با انگیزه سرقت محموله تریاک وارد 
خانه‌ای در پایتخت شده بودند، به جای تریاک، میلیاردها 

تومان طلا، پول نقد و سکه دزدیدند.
به گزارش همشهری، عید نوروز امسال گزارش سرقت از خانه 
مردی به پلیس تهران اعلام شد. شاکی می‌گفت  که دزدان 
18سکه بهار آزادی، مقداری طلا و 2میلیارد تومان پول نقد 
به همراه مقداری دلار و یورو از خانه‌اش دزدیده‌اند. مأموران 
تحقیقات خود را زیر نظر بازپرس شعبه دوم دادسرای ویژه 
سرقت شروع کردند تا اینکه مدتی قبل به سرنخ‌هایی از این 
باند رسیدند. اعضای این گروه که 8نفرند، بعد از گذشت ‌10ماه 
فرار دستگیر شدند و به دستبردهای سریالی از خانه‌ها اعتراف 
کردند. بهرام، سرکرده این باند در بازجویی‌ها گفت: شب عید 
بود که به همراه چند نفر از دوستانم به یک قهوه‌خانه 
رفته بودیم. همه ما به‌تازگی از زندان آزاد شده 
بودیم و در قهوه‌خانه حرف‌های چند نفر را 
که در میز کناری ما نشسته بودند، شنیدیم. 
آنها هم از تبهکاران سابقه‌دار بودند 
که می‌گفتند فردی به نام ارسان 
به‌تازگی یک محموله تریاک خریده 
و داخل یخچال خانه‌اش جاسازی 
کرده است. متهم ادامه داد: آن 
شب فهمیدیم خانه ارسان 
کجاست و تصمیم گرفتیم به آنجا 
برویم و محموله تریاک را سرقت 
کنیم. اما وقتی به آن خانه رفتیم، به 
جای تریاک، مقدار زیادی طلا، سکه، 
پول نقد و دلار دزدیدیم. پس از آن 
بود که پول سرقت زیر زبانمان مزه 
کرد و به سرقت از خانه‌ها ادامه 
دادیم تا اینکه دستگیر شدیم. 
اعضای این باند به سرقت از 
20خانه اعتراف کردند و 

تحقیقات از آنها ادامه دارد.

بسته خبری خارجی

دادسرا

خبر خوب

آموزش

دادگاه

آزادی 732زندانی جرائم غیرعمد

تا پایان دی‌ماه امسال ۷۳۲نفر از محکومان جرائم مالی با 
مجموع بدهی ۸۹۲میلیارد تومان از زندان‌های استان اصفهان 
آزاد شدند. به‌گزارش همشهری، حجت‌الاسام اسدالله 
جعفری، رئیس‌کل دادگستری اصفهان با اعلام این خبر گفت:‌ 
با تلاش ستاد دیه ۷۳۲نفر از محکومان حبس غیربزهکار با 
مجموع بدهی بیش از ۸۹۲میلیارد تومان از زندان‌های استان 
اصفهان آزاد شدند که این مبلغ شامل اخذ گذشت از شکات، 
نقدینگی محکومان، پذیرش اعسار زندانیان، تسهیلات بانکی 

و کمک‌های بلاعوض از محل ستاد دیه و خیرین بوده است.
او ادامه داد: از تعداد ۷۳۲زندانی آزاده شده، ۷۰۶نفر مرد 
و ۲۶نفر زن بودند. استقبال مردم از پویش‌های آزادسازی 
زندانیان چشمگیر بوده و در پویش اخیر نیز شاهد حضور 
اصناف و تشکل‌های مختلف ازجمله بازاریان، معلمان و 

دانشجویان بودیم.

مردی که در جوانی دست به جنایت زده و به قصاص 
محکوم شده بود، بعد از گذشت 36سال با گذشت اولیای 

دم از قصاص رهایی یافت.
به گزارش همشهری، نخستین برگ این پرونده قدیمی، 
بیست و پنجم اردیبهشت سال 1367 ورق خورد. آن روز 
در جریان آتش‌سوزی در خانه‌ای در طبقه دوم ساختمانی 
واقع در مرکز تهران، مردی 33ساله جان باخت. آنطور که 
همسایه‌ها می‌گفتند، ‌دقایقی قبل از شروع آتش‌سوزی، 
همسر مقتول درحالی‌که به‌شدت سراسیمه بود به همراه 
2فرزندش از ساختمان خارج شدند و پس از آن بود که 
همسایه متوجه آتش‌سوزی شده بودند. از سوی دیگر 
پزشکی قانونی اعلام کرد که مقتول پیش از آتش‌سوزی 
بر اثر خفگی به قتل رسیده بود. در این شرایط دستور 
بازداشت همسر مقتول که پس از حادثه فراری شده بود، 
صادر شد و این زن مدتی بعد در یکی از شهرهای شمالی 

کشور دستگیر شد.
زن جوان در تحقیقات اسرار قتل شوهرش را فاش کرد 
و گفت: من و شوهرم به‌رغم داشتن 2 فرزند رابطه خوبی 

نداشتیم. مدام با هم درگیر می‌شدیم تا اینکه خواستگار 
سابقم به نام مهرداد وقتی متوجه اختلاف من و شوهرم 
شد، از من خواست طلاق بگیرم، اما شوهرم راضی به 
جدایی نبود. سرانجام من و مهرداد تصمیم گرفتیم، به 
زندگی شوهرم پایان بدهیم و روز حادثه درحالی‌که 
شوهرم خواب بود او را خفه کردیم. سپس من به همراه 
بچه‌ها از خانه خارج شدم و مهرداد هم خانه را به آتش 
کشید. با اعتراف این زن، مهرداد نیز دستگیر شد و هر دو 
متهم به اتهام مشارکت در قتل، به قصاص محکوم شدند 

و این حکم در دیوان عالی کشور تأیید شد.

نخستین بخشش

حدود 10 سال از حادثه گذشته بود که اولیای دم که پدر و 
مادر مقتول و قیم فرزندان وی بودند، زن را بخشیدند، اما 
اصرار داشتند که مهرداد قصاص شود. در همه این سال‌ها 
مهرداد در زندان بود و اولیای دم دیگر پیگیر پرونده 
نشدند. تا اینکه 10سال قبل مهرداد نامه‌ای نوشت و چون 

سال‌ها بلاتکلیف در زندان بود درخواست آزادی با 
سپردن وثیقه کرد. با درخواست او موافقت و مرد 

جوان اوایل سال 93از زندان آزاد شد.

دومین بخشش

حکم قصاص مهرداد، اما همچنان 
پابرجا بود تا اینکه چند روز قبل 
فرزندان مقتول قدم در شعبه چهارم 

دادسرای جنایی تهران گذاشتند و خواستار 
دستگیری قاتل پدرشان شدند. به دستور قاضی 

امین کرمانی‌نژاد، دادیار شعبه چهارم، مهرداد 
بار دیگر دستگیر شد، اما از آنجا که در این مدت 
ازدواج کرده و صاحب 2 فرزند شده بود، فرزندان 
مقتول تصمیم گرفتند او را که حالا در آستانه 
70سالگی است، ببخشند. در نهایت با کمک 
خیرین دیه درخواستی فرزندان مقتول فراهم و 

مهرداد صبح دیروز از زندان آزاد شد.

همه شواهد از این حکایت داشت که پسر جوان در پشت‌پرده این 
جنایت هولناک حضور دارد و به همین دلیل دستور بازداشت او صادر 
شد. تیمی از کارآگاهان با شناسایی محل زندگی این مرد راهی آنجا شدند و درحالی‌که 
او تصور می‌کرد هیچ‌کس از ماجرای جنایت خبر ندارد، او را دستگیر کردند. متهم که از 
دیدن پلیس شوکه شده بود در همان بازجویی‌های اولیه به قتل زن میانسال و دخترانش 
اعتراف کرد و گفت: زن میانسال و دخترانش اهل تهران بودند و من به واسطه خرید و 
فروش طلا با آنها آشنا شده بودم. مدتی با آنها کار ‌‌کردم تا اینکه بعد از آخرین معامله‌ای که 
انجام دادیم، مبلغ زیادی طلبکار شدم. با این حال آنها مدعی بودند که من اشتباه می‌کنم 

و قصد نداشتند پولم را بدهند.
متهم ادامه داد: چندین‌بار برای گرفتن پولم سراغ آنها رفتم، اما فایده‌ای نداشت. در نهایت 
وقتی دیدم آنها حاضر به پرداخت طلبم نیستند، تصمیم گرفتم هر سه نفرشان را به قتل 
برسانم و طلاها و اموالشان را سرقت کنم. این بود که پس از تماس با آنها، به بهانه انجام 
معامله‌ای پرسود خواستم که به شهر ما بیایند. وقتی رسیدند، با تعارف آبمیوه مسموم، هر 
3نفرشان را بیهوش کردم و بعد از سرقت همه اموالی که همراه‌شان بود، از پدرم خواستم 

که برای کشتن آنها کمکم کند.
مرد جنایتکار گفت:پس از قتل آنها با کمک پدرم، پیکر هرسه نفر را داخل ماشین 
گذاشتیم و به سمت بیابان‌های شهرستان لنجان حرکت کردیم. تصور می‌کردم که 
اگر اجساد را در بیابان دفن کنیم، هیچ‌کس پی به راز این جنایت نخواهد برد. وقتی به 
بیابان‌های لنجان رسیدیم، اجساد را داخل گودالی که آنجا بود انداختیم و برای اینکه 
هویت‌شان شناسایی نشود، آنها را به آتش‌ کشیدیم. پس از آن نیز آنجا را ترک کردیم 
و تصورش را هم نمی‌‌کردیم که تنها 48ساعت پس از جنایت، پلیس دستمان را رو کند.

به‌گفته سردار محمدرضا هاشمی‌فر، جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان، این پدر 
و پسر در بازجویی‌ها به قتل 3زن با انگیزه اختلاف مالی اعتراف کردند و برای تحقیقات 

بیشتر در اختیار مرجع قضایی قرار گرفتند.

جنایت با همدستی پدر گفت و گو

بخشش در پرونده جنایت 36ساله 

مردی که به‌دلیل اختلافات مالی با 3زن، آنها را 
با همدستی پدرش به قتل رسانده و اجسادشان 
را به آتش‌ کشیده بود، از سوی پلیس آگاهی 

استان اصفهان دستگیر شد.
به گزارش همشهری، چند روز پیش چوپانی 
که در حال چرای گوسفندانش در بیابان‌های 
اطراف شهرستان لنجان بود، از دور خودرویی را 
دید که در دل بیابان توقف کرده بود. او همزمان 
2مرد را دید که به‌نظر می‌رسید در حال کندن 
زمین هستند. مرد چوپان حدس زد که آن دو 
مرد از جویندگان گنج هستند و برای پیدا کردن 
زیرخاکی به آن منطقه آمده‌اند؛ به همین دلیل از 
دور آنها را زیرنظر گرفت و ساعتی بعد، وقتی هر 
دو مرد مرموز سوار خودروی خود شدند و آنجا 
را ترک کردند، خودش را به محلی رساند که آنها 
در حال کندن زمین بودند. مرد چوپان متوجه 
شد که مردان مرموز در گودالی که در آنجا 
بوده، مقداری خاک ریخته‌اند؛ به همین دلیل 
خاک‌ها را کنار زد و همان لحظه بود که دست 
زنی از زیر خاک بیرون آمد و معلوم شد که 
مردان مرموز نه جوینده گنج، بلکه 2جنایتکار 
هستند که قصد داشته‌اند اسرار جنایت خود را 
در این گودال مخفی کنند. چوپان جوان که 
وحشت کرده بود، بلافاصله با 110تماس گرفت 
و دقایقی بعد تیمی از مأموران پلیس راهی محل 

حادثه شدند.

قتل 3زن 

تیم تحقیق پس از حضور در محل و کندن 
زمین با اجساد بی‌جان 3زن روبه‌رو شد. 2نفر 
از آنها جوان و دیگری زنی میانسال بود. شواهد 

اولیه از این حکایت داشت که عاملان جنایت 
این سه‌‌زن را در محل دیگری به قتل رسانده و 
با انتقال اجساد آنها به بیابان، تلاش کرده بودند 
اجساد را سوزانده و همانجا دفن کنند. با این 
حال، تنها بخشی از اجساد قربانیان سوخته بود 
و به همین دلیل خیلی زود پلیس توانست هر 

سه قربانی را شناسایی کند.

مادر و 2دختر 

بررسی‌های کارآگاهان پلیس آگاهی اصفهان 

از این حکایت داشت که قربانیان زنی میانسال 
و 2دختر جوان او هستند، اما هنوز کسی 
نمی‌دانست که آنها توسط چه‌کسی و با 
چه انگیزه‌ای به قتل رسیده‌اند. با این حال 
وقتی مأموران به تحقیق از خانواده قربانیان 

پرداختند، نخستین سرنخ‌ها به‌دست آمد.

معامله طلا

بررسی‌ها از این حکایت داشت که قربانیان 
از مدتی قبل با پسری جوان اهل یکی از 

شهرهای استان اصفهان معامله طلا انجام 
داده و بر سر این معامله با او دچار اختلاف 
مالی شده بودند. این اختلافات ادامه داشت 
و پسر جوان با این ادعا که مبلغ هنگفتی از 
زن میانسال و دخترانش طلبکار است، بارها 
از آنها خواسته بود که پولش را پس بدهند، 
اما آنها بدهی‌شان را تسویه نمی‌کردند. 
آخرین بار نیز زن میانسال و دخترانش برای 
دیدن پسر جوان و مذاکره با او، از تهران 
راهی شهر موردنظر و پس از آن ناپدید 

شده بودند.

جواد عزیزیگزارش
روزنامه‌نگار

مرگ مرموز پزشک گرگانی
کارآگاهان پلیس به‌دنبال رازگشایی از قتل مرموز پزشکی در گرگان هستند. پیکر بی‌جان این پزشک در حالی 
در خانه‌اش کشف شد که با ضربات چاقو به قتل رسیده بود. به‌گفته رئیس پلیس آگاهی استان گلستان 

هنوز انگیزه این جنایت روشن نشده و تحقیقات تکمیلی در این‌باره ادامه دارد.

مرگ خاموش زن و شوهر نیشابوری
زن و شوهری سالخورده به‌دلیل مسمومیت با گاز منواکسیدکربن جان خود را از دست دادند. پیکرهای 
بی‌جان این زوج 75ساله در شرایطی در خانه‌شان کشف شد که علائم، حکایت از گازگرفتگی و مسمومیت 

با گاز منواکسیدکربن داشت اما هنوز منشأ انتشار گاز به‌طور قطعی مشخص نشده است.‌
انتظامی

حادثه

تفاوت مبایعه‌نامه و قولنامه
مبایعه‌نامه و قولنامه  
2 واژه پرکاربرد در 
معامات است که 
احتمالا درباره‌شان 
زیاد شنیده‌اید. اما این 
دو سند چه تفاوتی با 

یکدیگر دارند؟
فریده مهرالحسنی، 
وکیل دادگستری در 

این‌باره می‌گوید: مبایعه نامه یا بیع نامه یک سند قانونی 
محسوب می‌شود و عرفا قرارداد مکتوبی است که بین 
فروشنده و خریدار تنظیم می‌شود و براساس آن مالی در 
مقابل دریافت عوض یا بها یا همان ثمن فروخته می‌شود. اما 
قولنامه یعنی قول مکتوب. گاهی افراد قصد خرید و فروش 
مالی را دارند ولی مقدمات آن فراهم نیست. در این شرایط 
طرفین قراردادی تنظیم می‌کنند و در آن متعهد می‌شوند 
در زمان و مکان مشخص حضور یابند و با شرایط تعیین 
شده در قولنامه معامله را منعقد کنند. این حقوقدان ادامه 
می‌دهد: فرض کنید شما یک خودرو خریده‌اید و در آن 
قرارداد درباره شرایط تحویل و مکان و نحوه پرداخت هزینه 
توافق کرده باشید و حتی ممکن است پیش پرداختی هم به 
ایشان بدهید در این حالت شما مبایعه‌نامه تنظیم کرده‌اید؛ 
اما اگر شما و طرف مقابل قراردادی با این مضمون که در 
آینده مثلا ‌3ماه شما خودرویی از او می‌خرید و او اقدامات 
لازم را برای آن زمان فراهم خواهد کرد شما یک قولنامه 

منعقد کرده‌اید.
مهرالحسنی در ادامه می‌گوید:‌ مبایعه نامه یک قرارداد 
اصلی محسوب می‌شود. در مقابل قولنامه که به نوعی یک 
پیش‌قرارداد است و یک قرارداد فرعی محسوب می‌شود و 
یک وعده قرارداد است. در قولنامه انتقال مالکیت صورت 
نمی‌گیرد و صرفا قول و قرار رد و بدل می‌شود. در قولنامه 
نمی‌توان الزام متعهد را به انجام تعهدش درخواست کرد ولی 
در مبایعه نامه چون خرید و فروش انجام می‌شود؛ بنابراین 
اگر متعهد به تعهد خود عمل نکند می‌توان از دادگاه انجام 

تعهد را درخواست کرد.

پایان محاکمه متهمان رضایت خودرو 
آخرین جلسه رسیدگی به پرونده» رضایت خودرو طراوت 
نوین،« پرونده جنجالی استان قزوین با هزاران نفر شاکی 

برگزار و شمارش معکوس برای صدور رأی آغاز شد.
به گزارش همشهری، جلسات رسیدگی به این پرونده 
از هفته‌های گذشته در دادگاه ویژه رسیدگی به جرائم 
اخلالگران در نظام اقتصادی کشور در استان قزوین آغاز 
شد. متهمان این پرونده با وعده واگذاری خودرو از 27هزار 
نفر از متقاضیان کلاهبرداری کردند. در آخرین جلسه 
رسیدگی به این پرونده که دیروز )چهارشنبه( برگزار 
شد ۱۷نفر از متهمان پرونده همراه با وکلای‌شان حضور 
داشتند و بعد از آنکه رئیس دادگاه بار دیگر اتهامات آنها 
را تفهیم کرد، یک به یک برای آخرین مرتبه به دفاع از 

خود پرداختند.
وکیل متهم ردیف اول پرونده گفت: در روز‌های گذشته 
با چندین سرمایه‌گذار وارد مذاکره شده‌ایم و با توجه 
 با توافقاتی که با متهمان و این سرمایه‌گذاران شده،

مقرر شده تا با اموال موجود بخشی از مطالبات 
سپرده‌گذاران را پرداخت کنیم. متهمان متعهد شده‌اند 
که دوبرابر قیمت اموال شرکت را به‌عنوان ضمانت تحویل 
دادگاه دهند تا فرایند پرداخت مطالبات شکات تسریع 
شود. در پایان این جلسه رئیس دادگاه ختم دادرسی را 
اعلام کرد و قرار است به‌زودی حکم این پرونده صادر شود.

مرد چوپان اسرار قتل مرد چوپان اسرار قتل 33زن را فاش کردزن را فاش کرد
پدر و پسری که زن میانسال و دخترانش را به قتل رسانده بودند در کمتر از 48ساعت دستگیر شدند

رویداد

تحقیقات پلیس برای 
یافتن پسر و دختری 
خردسال که یکی 
در جنوب و دیگری در شمال کشور 

مفقود شده‌اند، همچنان ادامه دارد.
به گزارش همشهری، امیرعلی 
12ساله نخستین کودکی است که 
توسط 3نفر در مقابل مدرسه‌اش 
در شهرستان شوشتر ربوده شده و 
ربایندگان برای آزادی پسربچه از 
خانواده‌اش درخواست 250هزار دلار 

ارز دیجیتال کرده‌اند.
پدر امیر علی که شغلش 

ساختمان‌سازی و معامات 
خودرو است در گفت‌وگو با 
همشهری می‌گوید: 30دی‌ماه 
امسال ساعت 7صبح پسرم 
را در مقابل مدرسه‌اش در 
خیابان 18شرقی شوشتر پیاده 

کردم و به‌سوی مدرسه دخترم 
رفتم تا او را نیز برسانم. کمی از 

مدرسه پسرم دور شده بودم که مدیر 
مدرسه با من تماس گرفت و پرسید افرادی 

که امیرعلی را سوار یک خودروی 206سفید کرده‌اند 
از سوی شما آمده بودند؟ با شنیدن این حرف شوکه 
شدم. به سرعت به سمت مدرسه امیر علی برگشتم. 
با بررسی دوربین‌های مدار بسته، متوجه شدم کمی 

بعد از اینکه پسرم از ماشین من 
پیاده شد، 3نفر به‌سوی او رفتند 
 وی را سوار خودرویشان کرده و

برده‌ا‌ند. بلافاصله پلیس را در جریان 
این آدم‌ربایی قرار دادم. در اداره 
پلیس با بررسی شواهد و مدارک و 
فیلم دوربین‌ها آدم‌ربایان شناسایی 
شدند. آنها از آشنایان یکی از 
اقوام من هستند. پدر امیرعلی 
می‌گوید: تحقیقات پلیس درباره 
این کودک‌ربایی ادامه داشت تا 
اینکه ساعت 12 ظهر همان روز 
تماسی از طریق شماره‌ای ناشناس 
با من گرفته شد. مردی که آن 
سوی خط بود به من گفت: 
»اگر پسرت را زنده می‌خواهی 
باید 250هزار دلار از طریق 
کیف پول الکترونیکی پرداخت 

کنی.«
پدر امیرعلی ادامه می‌دهد: در 
آن لحظه حاضر بودم جانم را نیز 
بدهم تا پسرم برگردد. مأموران آگاهی با 
جدیت در حال بررسی پرونده هستند و 
از آن روز تا‌کنون آدم‌ربایان بیش از 30بار 
با من تماس گرفته و هر بار نیز پول مورد نظرشان را 
طلب می‌کنند. مأموران پلیس نیز در جست‌وجوی آنها 
هستند تا هر چه زودتر پسرم آزاد شده و به خانه برگردد.

سرنوشت مبهم 2 کودک ربوده شده

الینا مفیدی، 
دختر 11ساله 
گلستانی دومین کودک ناپدید 
شده است. او جمعه 5بهمن، 
به قصد رفتن به خانه دوستش 
از خانه خارج شد و دیگر 
بازنگشت. خانواده‌اش وقتی 
متوجه غیبت او شدند همه جا 
را به‌دنبال وی گشتند اما اثری 
از الینا نبود. در این شرایط آنها 
ماجرا را به پلیس خبر دادند 
و تحقیقات برای پیدا کردن 

دختربچه آغاز شده است.
زن عموی الینا در گفت‌وگو با 
همشهری می‌گوید: وقتی الینا 
ناپدید شد همه شهر را گشتیم. 
تمام دوربین‌ها را بررسی 
کردیم. پلیس نیز تحقیقات 

خود را آغاز کرد. او می‌‌افزاید: در فیلم یکی از دوربین‌های مداربسته 
ترمینال گرگان الینا را دیدیم که پسر جوانی دستش را گرفته و او را 

با خود برده و سوار اتوبوس زنجان کرده است. 
بعد از تحقیقات و پیدا کردن پلاک اتوبوس مسافربری متوجه شدیم 
که آنها در بین راه، در شهرستان ساری پیاده شده‌اند و دیگر اثری از 
آنها نیست. مفیدی ادامه می‌دهد: همه مردم شهر به کمک ما آمده‌اند 
و در فضای مجازی اطلاع‌رسانی کرده‌ و به‌دنبال الینا می‌گردند. مادر 
و پدر الینا شب و روز ندارند و منتظرند تا تنها فرزندشان سالم به 

خانه بازگردد.

خبری از الینا نیستمکث

آدم‌ربایان پس از ربودن امیرعلی 
12ساله در تماس با پدرش برای 
آزادی گروگانشان درخواست 
250هزار دلار ارز دیجیتال 

کرده‌ اند


